Rescriptum. Affirmative, et ad D. Secretarium cum SS.mo.

Ex audientia SS.mi die 24 . 9mbris 1771: SS.mus benigne annuit, et Breve Apostolicum desuper expediri mandavit.²³

1325.

Roma, 31 . VIII . 1772.

De causa Pinscensi contra PP. Benedictinos.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 142, fol. 195-198, nr. 8.

²² Maximilianus Rvilo (1759-1784), dein Peremysliensis (1785-1793).

²³ Cfr. sub data 18. XI. 1773. In *Documenta Pontificum Romanorum historiam Ucrainae illustrantia*, vol. II, pag. 235, nr. 811.

CONG. GEN. — Augusti 31, 1772 (f. 185).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 31 Augusti 1772, interfuerunt Emin.mi, et Rev.mi Domini Cardinales sequentes, videlicet: Stuppanius, Castelli Praefectus, Alex. Albanus, Pamphilius, Boschi, Bonaccursius. Nec non R. P. D. Rinuncinus, Protonotarius Apostolicus

Ponente Emin.mo et Rev.mo Domino Castelli, Praefecto.

In causa Pincensi, Ponente Em.mo, et Rev. mo Domino Cardinali Castelli Praefecto, proposita fuerunt infrascripta dubia, quibus responsum fuit ut sequitur:

Ad Im: An PP. Benedictini deliquerint tum in baptizandis Ruthenis, tum in sepeliendis Ruthenorum cadaveribus, tum in benedicendis Ruthenorum matrimoniis.

Rescriptum.
In decisis, et amplius.

II. An PP. Benedictini deliquerint in concedendis literis Praesentationis Parocho Poczapoviensi super villis Horodiszce, et Zajerzierce.

Rescriptum.

In decisis, et amplius (f. 195v).

III. An ecclesia Kupiaticen. sit reintegranda de omnibus Bonis foundationis, et pro huiusmodi effectu sit subdelegandus Iudex in partibus cum facultate eligendi Commissarios in causa etc.

Rescriptum.

Ecclesiam Kupiaticen. spectare ad Episcopum Pincensem eiusque Parochum una cum bonis ab eadem ecclesia possessis ante occupationem Benedictinorum, et subdelegandum R.P.D. Nuntium Apostolicum, qui etiam per Commissarios procedat ad liquidanda eadem Bona, et fructus indebite perceptos, nec non damna indebite illata.

IV. An PP. Benedictinis competat Patronatus, seu ius nominandi ad dictam (f. 196) ecclesiam, et praesentandi Sacerdotem saecularem Episcopo Pincensi, uti Rectorem eiusdem ecclesiae in casu etc.

Rescriptum.

Negative.

V. An sustineatur poena contra dd. PP. Benedictinos, eorumque Monasterium Horodiscen. adjecta in sententia flor. polonic 100, pro iniuriis illatis ecclesiae Kupiaticen. erogan. in beneficium eiusdem ecclesiae.

Rescriptum.

Dilata.

VI. An sit locus refectioni damnorum, quae ex dd. Villarum interceptione, eiusdem incolarum, et duorum subditorum obvenerunt Parocho, et ecclesiae Kupiaticen.